m í s t o předsed a představenstva

za budoucího pronajím atele 
(budoucí prodávající)

P ř ílo h a  č. 1

Cenová ujednání o splatnosti ceny jednotky  
ČI. 4. “ZÁLO H Y NA ÚH RADU CEN Y BYTOVÉ JE D N O T K Y ” se doplňuje takto:

- první záloha je stanovena ve výši

241.000,-Ke....... (slon-’ Dvěstěčtyřicetjedentisíc
)

* doplatek ceny činí

637.444,-  ̂  ̂ Šestsettřicetsedmtisícčtyřistačtyři^etčtyn

Splácení doplatku započne po podpisu Smlouvy o nájmu bytové jednotky. YyŠe sp lá tek  (povýšených o úrokovou 
sazbu, v případě, že celá částka nebude uhrazena jednorázové) a termíny splácení budou předm étem  přílohy